закупівлі на початку наступного року, в обсязі, що
не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю, укладеному в
попередньому році, якщо видатки на досягнення
цієї цілі затверджено в установленому порядку.
2. Вартість цієї Додаткової угоди складає 117228
грн. 42 коп. (сто сімнадцять тисяч двісті двадцять
вісім грн. 42 коп.) з ПДВ 19538 грн. 07
коп.(дев’ятнадцять тисяч п’ятсот тридцять вісім
грн. 07 коп.).
3. Додаткова угода набирає чинності з моменту її
підписання та діє до 31.03.2021 року.
4. Інші умови Договору залишаються без змін.